
Referat fra FAU-møte 24.01.2012 

 

Tilstede: 

Trond Skogmo, Ann Pedersen, Marita Løvli, Catrin Jensen, Knut Hugo Eliassen, Børre 
Olsen, Bjørg Lyngedal, Jorunn Edvardsen og Wenche Isaksen. 

 

Sak 1. Post: 

Gjennomgang av innkommen post.  

 

Sak 2. Referat fra FAU-møte 28.11.2011. 

Referat gjennomgått og godkjent. 

 

Sak 3. Orientering fra rektor angående status for svømmehall 

Børre Olsen orienterer at han har vært i kontakt med rådmann Hogne Eidissen og har fått 
tilbakemelding om at saken angående svømmehall kommer opp som sak i 
kommunestyremøte i april 2012, og en svømmehall vil tidligst stå ferdig i løpet av 2014. Det 
vil være nærmere avklaring i saken etter kommunestyremøte. 

FAU ønsker å få en nærmere informasjon om de alternativer kommunen har. Det er ønskelig 
å få se prospekt, og det er da ønskelig å få til et møte med rådmannen. Jorunn Edvardsen vil 
ta kontakt med rådmann Hogne Eidissen for å be om et møte. Dersom det er mulig vil en be 
rådmann om å komme og orientere nærmere på neste FAU-møte. 

 

Sak 4. Informasjon fra Landbruk Nord – Landbruksdagan 4. – 9. september 2012 

FAU har mottatt informasjonsskriv fra Landbruk Nord ang. Landbruksdagan som går over en 
uke, da i perioden 4. – 9. september 2012. Det anmodes om at skolen har landbruk som 
tema på skolen denne uken.  

Børre Olsen opplyser at skolen allerede har påmeldt alle elever på skolen til de aktiviteter 
som er denne uken. Eksempel på aktiviteter er Åpen dag på Tine Meieriet, Sauesanking og 
lignende.  

Børre Olsen er skolen sin kontaktperson i forhold til det som skal skje denne uken. 

Det vil bli arrangert lunsj til elevene en dag under Landbruksdagan. FAU vil da være 
behjelpelig med å skaffe 2 foreldre fra hver klasse som kan bistå i gjennomføringen av 
lunsjen. Det avtales at denne saken følges opp i slutten av dette skoleåret siden perioden det 
gjelder blir i neste skoleår. 



Lørdag 8. september 2012 vil det bli arrangert markedsdag i Storsteinnes sentrum. I den 
forbindelse oppfordres skolen/skoleklasser til å se på mulighet for ha salgsbod og da 
lage/plukke for salg på markedsdagen. Dette kan være kjærkommen inntekt for 
klassekasser. Det må gis tilbakemelding til Landbruk Nord dersom noen ønsker salgsbod. 

 

Sak 5. Søknad fra 1- 4 klasse (småtrinnet) om støtte til tur til Vitensenteret i Tromsø 

Småtrinnet, 1 – 4 klasse, søker om støtte til å dekke utgifter til inngangsbilletter og buss i 
forbindelse med tur til Vitensenteret i Tromsø. Det er 110 elever som skal på tur, og det 
koster kr. 40,- pr. barn i inngangsbillett. Samlet kostnadsoverslag for inngangsbilletter og 
buss vil koste kr. 14 900,-. 

FAU anser at søknaden gjelder fra 4 klasser, og dermed 4 søknader. Etter statuttene kan det 
dekkes inntil 50% av stipulerte utgifter, men maks kr. 2 000,- pr. søknad.  

Konklusjon: FAU innvilger totalt kr. 7 450,- til småtrinnet sin søknad om reise til 
Vitensenteret. 

 

Sak 5: Eventuelt: 

Orientering om prosjektet ”Ny giv”. 

Børre Olsen orienterer om prosjektet ”Ny giv” som gjennomføres i 10 klasse. Prosjektet har 
til hensikt å unngå at elever får frafall i videregående skole. 

Evaluering av julegrøten 

Det er gitt tilbakemelding om at det ble litt for lite antall liter grøt som ble bestilt i forbindelse 
med julegrøt til eleven. Dette må en ta lærdom av ved gjennomføring av julegrøt neste år 
hvis det blir aktuelt. 

Nye skolebusser 

Det stilles spørsmål til om skolen har fått noen informasjon om endringer i forbindelse med 
nye skolebusser fra 1. februar 2012. Børre Olsen opplyser at skolen har ikke fått noen 
informasjon, og det avtales at Børre tar kontakt med det nye busselskapet Nobina og 
Fylkeskommunen for orientering. 

 

Neste FAU-møte: Mandag 12.03.2012, kl. 17.00 – 18.30, formidlingsrommet til 
småtrinnet. 

 

Referent: Wenche Isaksen 

 


